(in forza di concessione edilizia n. 1578 rilasciata il 15/03/1982 e successiva variante n. 109 
rilasciata in data 14/05/1982) su area che il Comune di Busseto aveva concesso in diritto di 
superficie (ex lege 22 ottobre 1971 n. 865), per la quota pari a 116,24/1000 (centosedici virgola 
ventiquattro millesimi), mediante deliberazione della Giunta Comunale n. 1298 del 10/03/1981, 
perfezionata con atto a firma del Segretario Comunale n. 1981 di rep. in data 28/05/1982, 
registrato a Fidenza il 02/07/1982 al n. 2106 vol. 200 mod.

[...]

di piena proprietà della “Parte acquirente” secondo quanto oltre precisato; in quanto occorra, ed 
ai soli fini della trascrizione del presente atto presso i Pubblici Registri Immobiliari, il terreno con 
questo atto ceduto “per trasformazione” al sig. Bottazzi Angelo viene attribuito in ragione di 
116,24/1000 (centosedici virgola ventiquattro millesimi). 
Pagina 3 di 4 
Più precisamente all’Agenzia del Territorio di Parma, Catasto Fabbricati del Comune di Busseto, 
sarà operata voltura delle sopra menzionate unità immobiliari, che, a voltura eseguita, 
risulteranno in piena ed esclusiva proprietà del sig.